MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do
Processo Licitatório: Pregão Eletrônico nº 048/2015, dando outras providências.

O Prefeito Municipal de PARANAGUÁ - PR, no uso de suas
atribuições legais;

R E S O L V E

I. Fica homologado o julgamento proferido pela
Pregoeira, nomeada pelo Decreto 2.856/2015, de 15 de julho de 2015, sobre o Processo
Licitatório: Pregão Eletrônico nº 048/2015, que tem  por objeto: “Aquisição de
Equipamentos Diversos, em atendimento as Secretarias Municipais, conforme
especificações técnicas, características e quantidades constantes no Anexo I do edital
licitatório.

II. Adjudico o objeto da contratação às Licitantes

Vencedoras: ARREMATE COMÉRCIO DIGITAL LTDA-ME - CNPJ: 22.162.767/0001-50.
SULMATEL COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA- CNPJ:
04.115.693/0001-19. D.PEIXOTO INFORMÁTICA E COMÉRCIO DE BEBIDAS – ME –
CNPJ: 20.906.617/0001-88. RAFAEL DA SILVA SOUZA – ME – CNPJ:
19.764.494/0001-09. VIA LUMEN`S AUDIO, VÍDEO E INFORMÁTICA LTDA-EPP –
CNPJ: 08.335.448/0001-78.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 23 de Outubro de  2015.

____________________________________
EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN

Prefeito Municipal